様式第1号(第4条関係)

年　　月　　日

　　　　地区公民館長　様
(申請者)

利用団体名
代表者名
彦根市地区公民館損料免除申請書
　次のとおり、彦根市地区公民館の損料の免除を受けたいので申請します。
	対象期間
	自　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日
至　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	利用施設
	　　　　　　　　　　　　　　　地区公民館

	免除の理由

	使用責任者
	住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　電話

　※添付書類　　団体の概要がわかるもの